BỘ TÀI CHÍNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7371/BTC-HCSN
V/v hướng dẫn lập, quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện lộ trình dán nhãn năng lượng và áp dụng mức hiệu suất năng lượng tối thiểu.
	Hà Nội, ngày 20 tháng 06 năm 2018

	Kính gửi:
	- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ
- UBND các tỉnh, thành phố thuộc TW

Thực hiện Quyết định số 04/2017/QĐ-TTg ngày 9/3/2017 của Thủ tướng Chính phủ quy định danh mục phương tiện, thiết bị phải dán nhãn năng lượng, áp dụng mức hiệu suất năng lượng tối thiểu và lộ trình thực hiện.
Bộ Tài chính dự thảo Thông tư hướng dẫn lập, quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện lộ trình dán nhãn năng lượng và áp dụng mức hiệu suất năng lượng tối thiểu.
Bộ Tài chính xin gửi Quý Bộ, cơ quan, địa phương bản dự thảo Thông tư để nghiên cứu tham gia tại địa chỉ trang web: www.mof.gov.vn (Mục dự thảo văn bản/Dự thảo đang lấy ý kiến).
Đề nghị gửi ý kiến về Bộ Tài chính (trước ngày 6/7/2018) để hoàn chỉnh ban hành Thông tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ NSNN, PC;
- KBNN; website Bộ Tài chính;
- Website Chính phủ;
- Lưu: VT, HCSN (110).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Văn Hiếu